АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2014                                                                                                  № 348
станица Полтавская

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Полтавскому сельскому поселению

Красноармейского района на II квартал 2014 года
На основании Приказа Министерства строительства Российской Федерации от 14 апреля 2014 года №182/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2014 года», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на II квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района в размере 34 015 (Тридцать четыре тысячи пятнадцать) рублей.
2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Побожий